от 31.08.2023 г.                              г. Гатчина                                         № 128

О зачислении на 1 курс по образовательным
программам среднего профессионального образования
(обучение по договорам)

             В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, Правилами приема в
Государственный институт экономики, финансов, права и технологий на 2023/2024
учебный год, на основании решения приемной комиссии от 31.08.2023 года и
заключенных договоров

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Зачислить с 01.09 2023 года на  первый курс по очной форме обучения  на
места по договорам  с оплатой стоимости обучения по образовательным
программам среднего профессионального образования следующих лиц:

Программа 08.01.28 Мастер отделочных строительных и декоративных работ
1. Васильев Арсений Альбертович
2. Любченко Яна Михайловна
3. Байрамов Бегмырат Нурсахедович

         Зачислить  с 01.09.2023г. по программе 08.01.28 Мастер отделочных
строительных и декоративных работ на места по договорам с оплатой стоимости
обучения за счет средств материнского капитала следующих лиц:

1. Смирнов Никита Дмитриевич
2. Паницков Захар Алексеевич

    Программа 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
1. Корнеев Кирилл Алексеевич
2. Головик Влад
3. Журов Алексей Сергеевич
4. Козукулов Данияр  Абдураимович
5. Пашкевич Дмитрий Андреевич
6. Канашкина Элина Олеговна
7. Сторонкин Василий Леонидович

8. Борин Михаил Александрович
9. Глазунова Анастасия Константиновна

     Зачислить  с 01.09.2023г. по программе 08.02.01 Строительство и
эксплуатация зданий и сооружений на места по договорам с оплатой
стоимости обучения за счет средств материнского капитала следующих лиц:

1. Иванова Анна Максимовна
Программа 09.02.07 Информационные системы и программирование
1. Смирнов Никита Сергеевич
2. Алексашкин Денис Александрович
3. Жуньков Илья Александрович
4. Храмов Владислав Сергеевич
Программа 15.02.09 Аддитивные технологии
1. Фомин Святослав- Арсений  Андреевич
2. Багров Дмитрий Дмитриевич
3. Данилова Дарья Дмитриевна
4. Тимофеев Олег Дмитриевич

 Программа 15.02.16 Технология машиностроения
1. Устинова Арина Юрьевна
2. Криницын Кирилл Максимович
3. Евсюткин  Александр Романович
4. Трофимов Михаил  Андреевич
5. Медведев Глеб Александрович
6. Сетковский Кирилл Вячеславович

Программа 29.02.10 Конструирование, моделирование  и технология

изготовления изделий легкой промышленности (по видам)
1. Денисова Виктория Валерьевна

Программа 43.02.15  Поварское и кондитерское дело

1. Кондратенкова Лилия Андреевна
2. Кондратенков  Иван Андреевич
3. Шимон Вероника Константиновна
4. Лештуков Николай Николаевич
5. Абхазова Фериде
6. Парамоноваа Раиса Павловна
7. Бурова Жанна   Сергеевна
8. Остапенко Влада Вячеславовна
9. Бугаев Артём

 Программа 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства
1. Смирнов Денис Игоревич
2. Воронов Денис Олегович

Программа 46.02.01 Документационное обеспечение управления и
архивоведение

1. Мартынова Полина Георгиевна
2. Антонов Владимир Сергеевич
3. Еремеева  София Андреевна
4. Курбаналиев  Муслим Юсупович
5. Курочкин Андрей Александрович
6. Задорожная София Алексеевна
7. Федосеева Дарья Юрьевна